

Nr: NZ/1/27/02/2020

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Remonty kapitalne pomp rezerwowych 20K37A, W14PB w latach 2020 – 2021 w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”

Oznaczenie postępowania:

4100/JW00/31/KZ/2020/0000007552

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Remonty kapitalne pomp rezerwowych 20K37A, W14PB w latach 2020 – 2021 w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”.

Działając w oparciu o zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwracam się o udzielenie odpowiedzi na n/p pytania:

Pytanie 3:

Jakie są numery fabryczne pomp będących przedmiotem ww. postępowania? Prosimy o ich podanie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie ma możliwości odczytania numerów fabrycznych wszystkich pomp.

Poniżej numery fabryczne pomp, które są możliwe do odczytania:

1. pompa W14 – nr fabryczny 43541
2. pompa W14 – nr fabryczny 48021

*Wykonanie materiałowe wirników i kierownic inne niż w DTR (szczegóły w SIWZ).

Pytanie 4:

Prosimy o weryfikację zapisów dotyczących spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. 1.3.1 części pierwszej – instrukcji dla wykonawców, rozdział IV: „opisu wykonanych co najmniej dwóch usług o profilu zbliżonym do usług będących przedmiotem przetargu, potwierdzające posiadanie przez oferenta doświadczenia, poświadczone kwotami z umów lub faktur na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000 zł w ostatnich 2 latach i wskazaniem kontaktu do osoby/osób u inwestora końcowego mogącej potwierdzić wykonanie/realizację usług. Jest to warunek złożenia oferty w postępowaniu – preferowane referencje w branży energetycznej – Załącznik nr 5 do Formularza Oferty – wykaz wykonanych lub wykonywanych zamówień;”

Prosimy o zmianę zapisu na:

„opisu wykonanych co najmniej dwóch usług o profilu zbliżonym do usług będących przedmiotem przetargu, potwierdzające posiadanie przez oferenta doświadczenia, poświadczone kwotami z umów lub faktur na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000 zł w ostatnich 5 latach i wskazaniem kontaktu do osoby/osób u inwestora końcowego mogącej potwierdzić wykonanie/realizację usług. Jest to warunek złożenia oferty w postępowaniu – preferowane

referencje w branży energetycznej – Załącznik nr 5 do Formularza Oferty – wykaz wykonanych lub wykonywanych zamówień;”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów.

Pytanie 5:

W pkt. 3.1.19. SIWZ, Wymagania techniczne – Załącznik do Ogłoszenia znajduje się zapis: „Wszystkie dostarczone części do remontu muszą posiadać atesty materiałowe. Materiały wyspecyfikowane jako nowe muszą być nowe, oryginalne i posiadać świadectwo jakości producenta.”

Czy Zamawiający wymaga użycia do remontu oryginalnych części producenta pomp, potwierdzone świadectwami ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wymaga użycia do remontu oryginalnych części producenta pomp. Części powinny posiadać atesty materiałowe i świadectwa jakości.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu remontu pomp 20K37Ax4 i W14Bx7 do 12 tygodni ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu remontu pomp 20K37Ax4 i W14Bx7 do 12 tygodni.

Pytanie 7:

W pkt. 1.2 SIWZ, Wymagania techniczne – Załącznik do Ogłoszenia znajduje się zapis: „Część ww pomp pochodzących z zapasów magazynowych będzie wykorzystywana do wymiany pomp na stanowisku roboczym w trakcie remontu bloków. Zdemontowane pompy będą sukcesywnie przekazywane na magazyn i do remontu kapitalnego.”

Prosimy o wyjaśnienie powyższych zapisów. Z czym dokładnie wiąże się to dla Wykonawcy?

Czy to oznacza, że pompy po remoncie będą skierowane na magazyn Zamawiającego?

Prosimy o wyjaśnienie biorąc pod uwagę m.in. procedurę odbiorową „warunkiem odbioru prac jest przeprowadzenie pozytywnego ruchu próbnego..” pkt 4.1

Odpowiedź na pytanie 7:

Nieznany będzie dokładny termin odbioru pompy z magazynu; termin odbioru uzależniony jest od możliwości zdemontowania pompy z obiektu przez innych Wykonawców.